Stargard, dnia 27.01.2020 r.

Otrzymuja wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwa:
~U Koszenie trawnikéw wraz z wygrabianiem opadtych lisci z terenéw zieleni parkowej,
skweréw, paséw zieleni drog gminnych oraz innych terenéw zieleni
Gminy Miasto Stargard”

opublikowanego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod numerem 504339-N-2020 w dniu
20.01.2010 r. wplynety do Zamawiajgcego nizej wymienione pytania i wnioski dotyczace
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Zamawiajacy udziela ponizej wyjasnien
i odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania i wnioski.

Pytanie 1

W zatgczniku nr 2 do umowy ,wykaz terendw zieleni do koszenia” tabelka 1.Parki pkt 10
.Park Podworski” Zamawiajacy wykazat powierzchnie 3,46 ha a powierzchnia do koszenia
2 950 m* Prosze o wyjaénienia czy powierzchnia do koszenia jest podana w prawidtowej
wielkosci.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy wyjasnia, ze catkowita powierzchnia zatozenia parkowego parku Podworskiego
wynosi 3,46 ha, natomiast fragment ktory obecnie jest uzytkowany i koszony to fragment o
powierzchni 2 950 m? obejmuje on otoczenie placu zabaw oraz zrewitalizowanej altany oraz
utwardzonych ciggdw pieszych.

Pytanie 2

W zataczniku nr 2 do umowy ,Wykaz terendw zielonych w pasach drogowych” Zamawiajacy
w tabelce nr 2 ,zielerce” wskazat powierzchnie do koszenia w ilosci 720 792,20 m% Prosze o
informagje czy powierzchnia ta jest powierzchnig prawidtowa.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wyjasnia, ze suma obmiaréw wszystkich zielefcéw wynosi 720 792,30 m”.

Pytanie 3

W zat. nr 3 do umowy Zamawiajgcy wskazuje, ze koszenie parkdw, skwerdw i zielencow
rozpocznie sie od miesigca czerwca. Czy zmawiajacy nie przewiduje koszenia ww terenéw w
miesigcach najintensywniejszego wzrostu trawy jakim jest kwiecien i maj?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze kwietniu nie przewiduje zadnego koszenia, natomiast w maju moze
ale nie musi zdarzy¢ sie koszenie fragmentaryczne (czesciowe) np. Rondo Plac Wolnosci,
niektore z wysepek drogowych lub skrzyzowan.



Pytanie 4

W zataczniku nr 5 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga dysponowania osoba spetniajacy
wymagania okreslone w art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkdw i
opiece nad zabytkami. Natomiast w wymaganiach wskazanych w SIWZ Zamawiajgcy nie
wspomina o wyzej wymienionym warunku. W zwigzku z tym prosze o sprecyzowanie czy jest
wymagane dysponowanie osobg wymieniong w zat. nr 5 do SIWZ?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy wyjashia, ze nie wymaga w tym postepowaniu dysponowania przez wykonawce
osobg spetniajagcg wymagania okreslone w art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami.

Pytanie 5
Zamawiajgcy w rozdziale XV SIWZ wskazuj 3 kryteria oceny ofert.
1. Cena ofertowa
2. Wysokoé¢ kary umownej za zniszczenie drzew, krzewow lub innych nasadzeh podczas
koszenia
3. Wysokos¢ kary umownej za niedotrzymanie termindéw i harmonograméw realizagji
zaméwienia.
Natomiast w ofercie przetargowej wskazat inne kryteria:
1. Ocena ofertowa
2. Wysokos$¢ kary umownej za niedotrzymanie termindéw i harmonograméw realizagji
zamowienia.
3. Dtugos$¢ okresu gwarangji na przedmiot zaméwienia.
W zwigzku z powyzszym prosze o wyjasnienie ktorymi kryteriami bedzie kierowat sie
Zamawiajacy przy ocenie oferty ?
Odpowiedz 5
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z postanowieniami SIWZ, potwierdzonymi w ogtoszeniu o
zamowieniu kryteriami w prowadzonym postepowaniu sg:

a) Cena ofertowa —waga 90 %
b) Wysokos¢ kary umownej za zniszczenie
drzew, krzewow lub innych nasadzen podczas koszenia —waga 5%
c) Wysokos¢ kary umownej za niedotrzymanie
termindéw i harmonograméw realizacji zamodwienia —waga 5 %
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze w zalaczeniu zamieszcza poprawione

zataczniki do SIWZ.

Niniejsze odpowiedzi, wyjasnienia i zmiany stanowia integralna cze$¢ SIWZ.
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